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EBATLAMA VE BANTLAMA

“GİTRAD” HABERLEŞME 
AĞI İLE İLÇELERİMİZİ VE 

ÇEVRE İLLERİ BİRLEŞTİRDİ 

Giresun İl Genel Meclisi CHP 
Grupbaşkan vekili Mehmet Yılmaz, 
5 askeri ölüme götüren olayın hala 
çözülmemesini eleştirdi

Mecliste bir konuşma yapan 
Yılmaz,İGM üyesi Ömer Cebeci'nin 
verdiği önergenin red edilme 

Giresun Belediyesi tarafından 
koronavirüs salgını ile mücadele 
tedbirleri kapsamında insan 
sağlığını korumak için gerekli tüm 
önlemler alınıyor.

Bu kapsamda, Giresun 
Belediyesi Vahit Sütlaş Sahnesi 
dezenfekte edilerek sanatseverler 
için hazırlandı. 

Her fırsatta “kontrollü sosyal 

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

hayat” uyarısında bulunan Giresun 
Belediyesi, Vahit Sütlaş Tiyatro 
Sahnesi'ni de ihmal etmedi. 
Belediye ekipleri yaptığı çalışma ile 
GBŞT oyuncularının haftada üç 
oyun sergilediği tiyatro sahnesini 
dezenfekte etti. Dezenfekte 
çalışmasının periyodik aralıklarla 
devam edeceği bildirildi.

             (Devamı 2'de)

İGM üyesi Ömer Cebeci'nin verdiği dilekçenin İGM Başkanı 
Şahin tarafından işleme konmama gerekçesini yeniden 

tartışmaya açan CHP İGM Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz 
”Genel Sekreteri  görevden alma gerekçeleri  5302 sayılı 

yasaya aykırı işler, bundan önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu konulara  mecliste red oyu 

verdik. Çoğunluk olan AKP'li 
meclis üyeleri  kabul oyu 

verdiniz. Dönemin  Valileri de 
bu kararları onayladılar. Dün 

Özel İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu 

işten böyle sıyrılamaz”dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

gerekçesini merak ettiklerini 
anlatarak”Selden bir ay önce, 
arkadaşımız Ömer Cebeci'nin altı 
boşalan Menfez uyarısı  ve bununla 
ilgili önergemizin gündeme Meclis 
Başkanı Ahmet Şahin  tarafından 
alınmaması ve bir ay sonra aynı 

menfezin çökmesi sonucu burada 5 
askerimiz ile 1 Kepçe operatörümü-
zün şehit olması, ardından Harşıt 
Deresi  talanı ve bu vadinin altının 
oyulması, yasal sınır olan talveg 

kotunun 100'lerce metre altından 
malzeme çıkarılması ile ilgili bizim  
CHP Grubu olarak tespitlerimiz  ve 
bu işlerin siyasi boyutları hep konu-
şulmuştur.”dedi. (Devamı 2'de)

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesi Belediye Başkanı Şahin Yılancı'nın 
yeni tip koronavirüs (kovid-19) testinin pozitif çıktığını duyurdu. 

Yılancı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, geçen hafta 
ziyaretine gelen bir arkadaşının koronavirüs testi pozitif çıkması 
nedeniyle kendisinin de tedbir amaçlı test yaptırdığını belirtti. 

Sonucun pozitif çıktığını vurgulayan 
Yılancı, paylaşımında,"Çok şükür şu an 
itibariyle kovid bulgularını taşımıyorum. 
İnşallah sizlerin duaları ve Allah'ın izniyle 
en kısa sürede sağlığımıza kavuşup 
işimizin başında olacağız." ifadelerine yer 
verdi.

Başkan Yılancı'nın tedavisinin evinde 
sürdüğü öğrenildi.

Şebinkarahisar Belediye Başkanı 
Yılancı'nın koronavirüs testi pozitif çıktı

ŞAHİN YILANCI'YA GEÇMİŞ OLSUN

 Güce Ziraat Odası Başkanı 
Salim İslam, kivi üreticilerine erken 
hasat uyarısında bulundu. 

İslam, AA muhabirine, ilçede 15-
20 gün sonra kivi hasadına 
başlanabileceğini belirtti.

Zamanından önce 
gerçekleştirilecek hasadın ürün 
kalitesi ve değerini düşüreceğine 
işaret eden İslam, şunları kaydetti:

"Kivinin hasat edilebilmesi için 
suda çözünür kuru madde 
miktarının yüzde 6 ile 7 oranları 
arasında olması gerekmektedir. Bu 
değerlerin altında yapılacak erken 
ürün hasadı sonucu meyvedeki 
kuru madde miktarının istenilen 
düzeye gelememesine, meyvede 
sulanmaya, meyvenin dış 
yüzeyinde buruşmaya, meyvede 
hızlı yumuşamaya, tat ve aromanın 
istenilen düzeyde olmamasına 
dolayısıyla meyvenin dayanma 

BAŞKAN SALİM ASLAN 
KİVİ ÜRETİCİLERİNİ UYARDI

süresinin azalmasına neden 
olmaktadır." 

İslam, bu yıl ilçe genelinde 50-
60 ton kivi rekoltesi beklentileri 
bulunduğunu sözlerine ekledi.

Meslek liselerinin tekrar ön 
plana çıkartılmasına yönelik alınan 
kararların sevindirici olduğunu ifade 
eden Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, gençler 
işsizlikten, işletmelerin   ise 
niteliksiz elemanlardan dert 
yanmakta olduğuna dikkat çekti.

Giresun TSO Başkanı 
Çakırmelikoğlu; “Meslek liselerinin 
son çeyrekte rağbet görmemesi 
birçok sektörü etkilemiştir. İşsizliğin 
ana gerekçeleri arasında olan 
mesleksizlik, meslek liselerinin göz 
ardı edilmesinden 
kaynaklanmaktadır. Giresun'da 
faaliyet gösteren sanayi siteleri 
başta olmak üzere teknik birçok 
meslek şu an ara eleman sorunu 
yaşamaktadır. Hem işsizlik hem de 
ara eleman sorununa tek çözüm 

ÇAKIRMELİKOĞLU'NDAN TARİHİ ÇAĞRI

meslek liselerinin iş dünyası ile 
entegreli bir şekilde aktif hale 
dönüştürülmesidir. Giresun'da bu 
sorun yaşandığına göre, sanayi 
yoğun bölgeleri hiç 
düşünemiyorum. Bu bakımdan 
ortak çalışma yapmak elzemdir. 
Aksi taktirde gençlerimiz iş, 
işletmelerimiz ara eleman sıkıntısı 
yaşamaya devam edecektir.”   
dedi.

 Giresun Valiliği, İzmir'in 
Seferihisar ilçesi açıklarında 
meydana gelen 6,6 büyüklüğündeki 

Giresun’dan İzmir’e yardım eli
Deprem bölgesine gıda ve battaniye gönderildi

depremin ardından bölgeye gıda ve 
battaniye yardımı gönderdi. 

                      (Devamı 2'de)
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CHP Giresun il başkanı Gök-
han Şenyürek , önseçimde 

birinci olan Fuat köse etrafında 
kenetleneceklerini söyledi. Dr. 
Gökhan Şenyürek, Cumartesi günü 
gerçekleştirilen Giresun Belediye 
Başkan Adaylığı ön seçimi sonrası 
“Tüm örgütümüzle Belediye Başkan 
Adayımız Fuat Köse’nin etrafında 
kenetleneceğiz” dedi. 6’DA

Şenyürek’ten 
birliktelik çağrısı

Giresun’da 
Tarım ve kırsal 
altyapı yatırımları 
için yüzde 50 hibe 
desteği verilecek. 
Giresun Tarım il 
müdürlüğü hibe 
programının detay-
larını kamuoyu ile 
paylaştı. 5’TE

Tarım ve altyapı projeleri 
için hibe yağmuru

AK Parti, Şenlikoğlu 
ile devam dedi 

AK Parti’nin Giresun 
belediye başkan 
adayı , Aytekin 

Şenlikoğlu oldu. Yapılan is-

tişareler sonucunda Ak Parti 
genel merkezi , Şenlikoğlu 
isminde karar kılarken , 
Şenlikoğlu’nun ikinci dönem 

için yola çıkmasında teşki-
latlardan gelen talebin etkili 
olduğu öne sürüldü. 

Haber: Hakan çelebi

İmamoğlu, Uzuner için
Dereli seçmenine seslendi
İstanbul Büyükşehir belediye 

Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP 
Dereli adayı Özlem Uzuner için 

tüm Dereliler’den destek istedi .
Uzuner ile bir video çeken İma-

moğlu, “ Özlem hanım bizim değer 
verdiğimiz bir arkadaşımız. Dere-
li’den aday olması beni ziyadesiy-
le memnun etti. Haberi duyunca 
oldukça mutlu oldum. Buradan Chp 
teşkilatlarımıza ve tüm Derelili seç-
menlerimize rica ediyorum. Özlem 
hanımı belediye başkanı seçelim. 
Şayet Özlem hanım seçilirse ben de 
her konuda Dereli’nin yanında olaca-
ğım. Seçimden sonra Dereli’ye gelip 
ilk tebrik eden biz olacağız” dedi.

Uzuner uzun süre İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nde üst düzey 
idareci olarak çalışmıştı.

Haber Merkezi

Haber: Namık Baltaoğlu 
Ayvasıl Liman Düğün Salonunda, 

TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve 
Giresun Milletvekili Elvan Işık Gez-
miş, Ankara Milletvekili Murat Emir, İl 
Başkanı Gökhan Şenyürek, Merkez İlçe 
Başkanı Murat Bektaş, Gençlik Kolları 
Başkanı Eren Aydın, İl Genel Meclisi ve 
Belediye Meclisi üyeleri, İlçe ve belde 
başkanları ile çok sayıda yöneticinin 
katılımıyla gerçekleşen ön seçimde, 
1744 üye oy kullandı.Geçerli olan 1726 
oyun 667’ ini Fuat Köse, 615’ ini Burak 
Bektaşoğlu, 340’ ını İsmail Öveç, 75’ ini 
Mustafa Cem Akar, 14’ ünü Umut Elmalı, 
9’ unu Hasan Akgün, 6’ sını ise Ayşegül 
Hotmanoğlu aldı. 2’DE

CHP’nin Giresun Belediye 
Başkan Adayı Fuat Köse Oldu

CHP’nin bugün üye bazında yaptığı ön seçimi Fuat Köse kazanarak Belediye Başkan adayı oldu

Duroğlu Belediye 
Başkanı Halil Çetin 

hizmet ve gayretlerini belde 
sınırları dışına taşıyor.

Sosyal belediyecilik, halk 
ve hizmet odaklı belediyecilik 
noktasında yaptığı çalışma-
larla sürekli gündemde olan 
Duroğlu Belediye Başkanı 
Halil Çetin özel gereksinimli 
vatandaşları da unutmadı.

Duroğlu Belediye Başkanı 
Halil Çetin’in koordinesinde, 
Almanya’da yaşayan hayır-
sever vatandaşların destek-
leri ile bir tır engellilere özel 
araç-gereç Duroğlu Belde-
si’ne ulaştı. 5’TE

Çetin’den engelliler 
için seferberlik!..

Doğa Koleji’nden 
tarihi başarı!..

2’DE
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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GİRESUN DOĞA KOLEJİ 
ULUSLARARASI ALMANCA 
OLİMPİYATLARINDA ALTIN 

MADALYA KAZANDI

İngilizce-Almanca 
çift yabancı dil 
eğitimiyle Dünya 

Bireyleri Yetiştiren Gire-
sun Doğa Koleji, katıldı-
ğı Uluslararası Minticity 
Almanca Olimpiyatların-
da okulunu ve şehrini 
başarıyla temsil etti ve 
altın madalya kazandı.

Konuya ilişkin bir 
açıklama yapan Giresun 
Doğa Koleji Lise Müdür 
Yardımcısı Ramazan 
Bektaş; “Öğrencimiz 
Ebrar Arslan ve Al-
manca öğretmenimiz 
Cansu Şeker’i Almanca 
Olimpiyatlarında elde 
ettikleri başarılarından 
dolayı tebrik ederiz. 
Şehrimizi ve ülkemizi en 

iyi şekilde temsil ettiler. 
Okul olarak ingilizcenin 
yanında müfredat temelli 
Almanca derslerimiz-
le de çift yabancı dil 
eğitimini önemsiyoruz. 
Fark yaratan eğitim 
anlayışıyla her daim 
başarıyı hedefleyen 
Giresun Doğa Koleji; 
akademik başarıda, sa-
natta, sporda elde ettiği 
kazanımlarla şehrinin en 
iyisi olmanın gururunu 
yaşıyor. Kurumsal bir 
kampüs olmanın avan-
tajlarını öğrencilerimize 
yaşatıyor, dünya bireyle-
ri yetiştiriyoruz.”şeklinde 
konuştu.

Haber
Merkezi 

CHP’nin Giresun Belediye 
Başkan Adayı Fuat Köse Oldu

CHP’nin bugün üye bazında yaptığı ön seçimi Fuat Köse kazanarak Belediye Başkan adayı oldu

Böylece üyelerin 667’ sinin 
oyunu alan Fuat Köse CHP’ 
nin Giresun Belediye Baş-

kan Adayı oldu. Bir konuşma yapan 
Başkan adayı Köse, üyelere teşekkür 
ederek,” Bu gün burada kaybeden 
yok, örgütü-
müz kazandı.
Şimdi hedefi-
miz belli.Hep 
birlikte halkı-
mızın deste-
ğiyle belediye 
başkanlığı se-
çimini mutlaka 
kazanacağız” 
dedi.

Doğa 
Koleji’nden 

tarihi başarı!..

Karadeniz Fındık ve 
Mamulleri İhracatçı-
ları Birliği (KFMİB) 

Yönetim Kurulu Başkanı Ha-
san Osman Sabır, Türkiye’nin 
fındık ihracatından 2023’te 1 
milyar 864 milyon doların üze-
rinde gelir sağladığını bildirdi.

Sabır, yaptığı yazılı açıkla-
mada, 2023 yılında 121 ülkeye 
283 bin 519 ton fındık ihraç 
edilerek, karşılığında 1 milyar 
864 milyon 551 bin 43 dolar 
gelir elde edildiğini belirtti.

Sabır, geçen yıl, 2022’ye 
göre miktar bazında yüzde 
9,29’luk azalış, değer bazında 
ise yüzde 6,62’lik artış olduğu-
nu vurguladı.

2023-2024 ihracat sezo-
nunun ilk 4 ayını kapsayan 
eylül-aralık döneminde 115 
bin 528 ton karşılığında 811 
milyon 527 bin 925 dolar fındık 
ihracatı gerçekleştiğine işaret 
eden Sabır, “Bu süreçte geçen 
sezona göre miktar bazında 
yüzde 11,16’lık azalış yaşandı 
ancak değer bazında yüzde 
9,82’lik artış gerçekleşti.” ifa-
desini kullandı.

Sabır, fındık sektöründeki 
tüm paydaşların birlikte çalış-

ması gerektiğinin altını çizerek, 
şu değerlendirmede bulundu: 
“Uzun vadeli bir projeksiyon ve 
stratejiyle dünya piyasalarında 
rekabet gücünü artırmayı he-
defliyoruz. Türk fındığının ulus-
lararası piyasalarda kayıp ya-
şamaması ve üretimdeki lider 
konumunu koruyabilmesi için 
verim artışı zorunludur ve bu 
konuda devletin ilgili kurumla-

rından uzun vadeli destek bek-
liyoruz. Ticaret ve alım heyeti 
organizasyonlarıyla üyelerimizi 
yeni alıcılarla buluşturduk. Yurt 
dışı fuar katılımlarının yanı 
sıra birliğimizin UR-GE projesi 
çerçevesinde Çin’deki önemli 
bir gıda fuarında üyelerimizin 
stant açmalarını sağladık. 
Hindistan için ortak bir tanıtım 
projesinin başlatılması gibi 

faaliyetleri de sürdürüyoruz. 
Önemli projelere imza atmaya 
devam edeceğiz.”

Tarım zararlısı kahverengi 
kokarca ile mücadele konu-
sunda da 2018’den bu yana 
çalışmalar yaptıklarını anımsa-
tan Sabır, entegre bir mücade-
le stratejisi izlenmesi gerektiği-
ni sözlerine ekledi.

GİRESUN (AA)

Türkiye fındık ihracatından 1 milyar 864 
milyon doların üzerinde gelir sağladı

Saadet Partisi Giresun 
İl Başkanı Abdulkadir 
Bektaş, 9 Yıldır dönüm 

başı ödeme ücretlerinin artırılma-
masını eleştirdi 

Bektaş, “2 ay sonra ödenme-
ye başlanacak olan alan bazlı 
destek ödemelerinde son 9 yıldır 
bir artış olmamasının nedenini 
merak ediyoruz “dedi 

2009 yılında dönüm başına 
150 lira ile başlayan alan bazlı 
destek ödemelerinin, en

son 2014 yılında 170 liraya 
çıkartıldığını hatırlatan Bektaş; 
“bize göre bu ödeme sistemi yan-
lıştır. Eğer fındıkta verim ve kalite 
artışı isteniyorsa, ürün bazlı des-
tekleme sistemine geçilmelidir. 
Şu anda özellikle Giresun’da dö-
nüm başı rekolte 90 kg. civarında 
gerçekleşmektedir. Çok düşük 

bir rakam. Alan bazlı desteğin 
bu açıdan hiçbir işe yaramadığı 
açıkça görülmektedir.

Fakat AKP hükümeti ısrarla bu 
sistemi sürdürmektedir. Eğer bu 
kadar ısrarlı ve faydalı olacağına 
inanıyorsa, niçin ödeme miktarla-
rını artırmıyor?

Son 9 yıldaki enflasyon oranla-
rı, akaryakıta gelen zamlar, işçilik 
ücretleri, gübre fiyatları ve ilaç 
fiyatlarına bakacak olursak, 170 
tl. son derece komik bir rakam 
olarak kalmaktadır. Tek tek fiyat 
farklarını karşılaştırmanın bir an-
lamı yok, sadece benzin fiyatının 
2009 yılında 3,15 kuruş olduğunu 
ve 2024 yılına göre benzinde 
%1050 bir artış olduğunu hatır-
latırsak, olayın vahameti ortaya 
çıkıyor” şeklinde konuştu 

Haber Merkezi

‘9 Yıldır dönüm başı ücret niye artmıyor’
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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 İttihat ve Terakki tarafından kurulan 
Teşkilat-ı Mahsusa’nın önemli operasyon-
lara imza attığı bilinen bir gerçekti. Ancak, 
Osmanlı Devletinin gittikçe zayıflayıp duru-
munun kötüye gitmesi, savaş meydanla-
rından gelen raporlardan anlaşılmaktaydı. 
İmparatorluk tarih sahnesinden elini eteği-
ni çekerken bile meydanı düşmana bırak-
mamakta kararlı olduğunu Karakol cemi-
yetiyle ortaya koydu.  
 NEDİR KARAKOL CEMİYETİ? 
 Bu sorunun cevabı en basit ifadeyle, 
tıpkı öncüsü Teşkilat-ı Mahsusa gibi gizli 
bir örgüt olduğudur. Amaçları da tıpkı Teş-
kilat-ı Mahsusa gibidir. Elbette farkı vardır, 
ama nihayetinde İttihatçı bir öğütlenmedir. 
Liderleri de İttihatçılar, kurucuları da İttihat-
çılardır.  
  Ülke çıkarları için, operasyon yapar, 
yabancı kurumlara sızma girişiminde bulu-
narak bilgi toplar, İstanbul’dan Anadolu’ya 
milli kuvvetlere önemli kimseleri nakleder. 
Telgraf memurlarını ve gümrük muhafaza 
memurlarını kadrosuna alarak, İstan-
bul’dan elde ettikleri haber ve malzemeyi 
çeşitli yollarla Ankara’ya ulaştırmağa gay-
ret gösterirdi.  
 NASIL KURULDU? 
 1913-1918 yılları arasında Osmanlı 
Devletini fiilen yöneten İttihat ve Terakki 
Partisiydi. Birinci Dünya Savaşının sonun-
da Osmanlı Devletinin yenilmesi sonrasın-
da gelişen olaylar, başta İngiltere olmak 
üzere egemen güçleri, İttihatçıları cezalan-
dırma yoluna sevk etti. Çünkü İttihatçılar 
ordu cephelerde savaşırken, arkadan sivil 
halka zarar veren Ermeni terörüne karşı, 
“Tehcir Kanununu” yürürlüğe koymuşlardı. 
Savaş sonunda İttihatçılar, İtilaf güçlerin-
ce, hem “savaş suçlusu” ve hem de Erme-
ni meselesindeki politikaları nedeniyle 
“tehcir suçlusu” olarak ilan edilmişlerdi. Bu 
sebeple İttihatçılar Mütareke döneminde 
aranmaya başladı. Kendi ülkelerinde ka-
çak duruma düşmüşlerdi. Ancak İttihatçı 
yönetimin ve Özellikle de Harbiye Nazırı 
(Bakanı) Enver Paşa’nın çok önemli iki 
özelliği vardı, o da teşkilatçılığı 
(örgütçülüğü) ve bir de asla pes etmeme-
siydi. Nitekim ülkeden ayrılmazdan evvel 
geri dönecekmiş gibi yepyeni bir teşkilat 
(örgüt) kurdu: Karakol cemiyeti.  

Bu durum şöyle oldu. 
“İttihatçı önderlerden Enver, Talat ve 

Cemal paşalar ile Karakol Cemiyeti’nin 
kurucu ismi Kara Kemal Bey, Kuruçeş-
me’deki Enver Paşa yalısında toplanmış-
lar, bu toplantıda Enver Paşa; Teşkilat-ı 
Mahsusa’nın o sıradaki reisi Hüsamettin 
Bey’e, “Şimdi Cihan Harbi’nin ikinci safha-
sı başlamak üzeredir, vaktiyle Balkan Har-
bi’ni ikinci safhasında kazanmıştık.” demiş 
ve “Teşkilat-ı Mahsusa’yı resmen lağvede-

ceksiniz, fakat hakikatte bu teşkilat asla 
ortadan kalkmayacaktır. Bu galip devletle-
re karşı böyle olacak” talimatını vermişti. 
Enver Paşa ayrıca, dönemin Sadrazamı 
(Başbakanı) Ahmet İzzet Paşa ile konuştu-
ğunu, Teşkilat-ı Mahsusa’nın bundan son-
raki adının “Umum Alem-i İslam İhtilal Teş-
kilatı” olacağını söyledi.” 

İşte bu teşkilatın adı kısaca Karakol 
Cemiyetiydi.  

NE ZAMAN KURULDU? 
Ne zaman kurulduğu tartışmalı olan 

ve tarihçilerin üzerinde çalıştıkları bir konu 
olmasına karşın, özellikle Cemiyet kurucu-
larından Baha Sait Bey’in o dönemlerdeki 
Kafkasya ziyaretleri sırasında Ruslarla 
yaptığı görüşmelerinde, Ruslara sunduğu 
bir belgelde ittifak ettikleri gözlenmektedir. 
Baha Sait Bey’in Kafkasya ziyaretlerinde 
Ruslarla görüşmesi sırasında verdiği bel-
geler bakıldığında teşkilatının, ‘20 Ekim 
(Teşrinievvel) 1918’de İstanbul’da kuruldu-
ğu anlaşılmaktadır. On gün sonra (30 
Ekim 1918 Mondros Mütarekesi),  Osmanlı 
yenilecek ve tarih sahnesinden çekilecek-
tir. Lakin İmparatorluğun son iktidar kadro-
su, durumu önceden fark ederek, yeni bir 
örgütlenmeyle direnişlere başlamak arzu-
sundadır. Bu sebeple de Karakol Cemiye-
tini kurmuş, ordu içinde örgütlenme yoluna 
gitmiştir.  

TEŞKİLATIN KADROSU 
 Yazının en başında da söylediğimiz 

gibi teşkilatın temel kadrosunu İttihatçılar 
ve aynı zamanda Enver Paşa’nın ifadesiy-
le: “Vaktiyle Balkan Harbi’ni ikinci safha-
sında kazanmıştık. Teşkilat-ı Mahsusa’yı 
resmen lağvedeceksiniz, fakat hakikatte 
bu teşkilat asla ortadan kalkmayacaktır” 
emri uyarınca eski Mahsusacılardan oluş-
turuldu.   

“Karakol Cemiyeti’nin fiili kurucuları, 
İttihat ve Terakki’nin sivil kanadından Talat 
Paşa’nın sağ kolu olan Kara Kemal ile as-
kerî kanattan Kurmay Albay Kara Vasıf 
Bey’dir. Her ikisi de yürekten Enver Pa-
şa’ya bağlıdırlar. Kuruluş ve teşkilatlanma 
safhalarında rol alan önemli şahsiyetler 
arasında; Sabık İaşe Nazırı Kara Kemal, 
Kurmay Albay Kara Vasıf, Emekli Yüzbaşı 
Baha Said, Albay Galatalı Şevket, Yeni-
bahçeli Ahmed Şükrü (Oğuz) Bey, Halil 
(Kut) Paşa, Dr. Abdülhak Adnan (Adıvar), 
Kel Ali (Çetinkaya), Çerkez Reşid, dava 

vekili Refik İsmail, sevkıyatçı Ali Rıza, Kur-
may Yarbay Kemaleddin Sami, Kurmay 
Albay Edib Servet, Piyade Yarbayı Japon 
Rıza, Kurmay Yarbay Çolak Salâhaddin, 
Süvari Yarbayı Hüsameddin (Ertürk), Emin 
Ali, Topkapılı Mehmet Beyler sayılabilir.” 

TEŞKİLATLANMA 
(ÖRGÜTLENME) 

Cemiyetin Genel yönetim merkezi beş 
sorumlu üyeden ibaretti. Her delege (üye),  
kendi uzmanlık alanında görevlendirilmişti. 
Her bir sorumlu delege, seçtikleri yardım-
cıları vasıtasıyla kendi teşkilatlarını, kısım 
ve şubelere ayırmaktaydı. Her şubenin 
gizlilik ve titizlik içinde görev yapmaları 
planlanmış olup; bir şubenin diğerinden 
haberdar olmamasına, şahısların tanınma-
masına gayret gösterilmekteydi. 

Karakol Cemiyeti'nin ilk teşkilatlanma-
sında sorumlu delegelerin/ üyelerin görev 
bölümleri, ilgili nizamnamede şu şekilde 
belirtilmiştir: 

l-Siyaset, İstihbarat ve Hariciye Daire-
si,  

2-Milli Ordu, Muharebe Çeteleri ve 
Seterberlik Dairesi  

3-Sevkiyat, Nakliyat, Muhabere ve 
Muvasal Dairesi  

4-Maliye Dairesi  
5-Muamelat-ı Zatiye ve Propaganda 

Dairesi 
AMAÇLARI NEYDİ 
Talat ve Cemal Paşalar 2/3 Kasım 

1918'de bir Alman Denizatlısı ile İstan-
bul'dan ayrılmazdan iki hafta öncesine 
gözleri arkada kalmayacak yeni bir teşkilat 
kurduktan sonra ülkeyi terk etmek zorunda 
kalmışlardı. Belli ki asıl planları Anadolu’da 
direnişi başlatıp, vaziyet uygun olduğunda 
önceden kurdukları örgütün başına geçe-
rek direnişi (Tıpkı Balkan Harbinin ikinci 
safhası gibi) sürdürüp nihai zaferi elde et-
mek olabilir.  

Bu sebeple Karakol Cemiyetinin önce-
likli amacı İttihat ve Terakki Fırkası'nın 
başsız kalan mensupları arasında gizli bir 
korunma sağlamaktır. Tehlikeleri istihbarat 
yoluyla öğrenip taraftarlarına haber verip 
korumaktı. Özellikle İstanbul’da ve yurdun 

diğer bölgelerinde Hıristiyanların saldırıları 
olabilirdi. Ermeniler, intikam hırsı ve terör 
yoluyla ile İttihatçı avına çıkabilirlerdi. Ken-
dilerine muhalif olan iktidar buna sahip 
çıkmakta hem zorlanır ve hem de işine 
gelebilirdi.  

İkincisi aynı zamanda bir direniş grubu 
olarak kurulan Karakol Cemiyeti, özellikle 
Ege ve Marmara bölgesinde çetelerle olası 
işgallere karşı direniş yapmaktı. Bunun için 
henüz dağılmamış olan ordu birliklerinde 
örgütlenme yoluna gittiler. Bu durum Anka-
ra’da gelişmekte olan Mustafa Kemal ön-
derliğindeki Kuvayı Milliye yönetimiyle za-
man zaman ters düşmelerine sebep olsa 
da süreç içinde birlikte hareket ettiler. Nite-
kim Karakol Cemiyeti'nin Teşkili hakkında-
ki belgede; Karakol Cemiyeti'nin genel 
görevinin "Harekat-ı Milliye'nin Türkiye'nin 
selametine matuf nazarını herhangi bir 
şekilde olursa olsun müdafaa etmekten 
ibarettir"  diye belirtilmektedir.  

ANADOYU’YA SEVKİYAT 
Karakol Cemiyeti; Milli Mücadele’ye 

çok büyük hizmetler yaptı.  Öncelikle Silah 
ve cephane depolarının üçte birinin yer 
aldığı başta İstanbul olmak üzere diğer 
cephane depolarındaki silahları çeşitli ope-
rasyonlar ve mücadelelerle Ankara’ya ka-
çırdı. Ayrıca mütareke gereği İstanbul’a 
çağrılan pek çok subay ve memurları Ana-
dolu’ya sevk etti. Yolların güvenliğini sağ-
ladı. En önemlisi de İstanbul’da işgallere 
karşı yürütülen bütün mitingleri Karakol 
cemiyeti organize etti. Azınlık çetelerinin 
faaliyetlerini engellemek, İstanbul ile Anka-
ra arasında gizli menzil hattı kurmak gibi 
tarihin seyrini değiştiren işlere imza attı.  

Bütün bunların yanında en önemli 
hizmetlerinden biri de istihbarattır. İstan-
bul’daki bütün gelişmeleri Ankara’ya bildir-
dikleri gibi, İstanbul’da Ankara lehine ka-
muoyu oluşturmak için gazeteleri, sözlü 
haber yayıcılığını kullanarak, psikolojik 
harekât yürütmüştür. Böylece İstanbul hal-
kı, hem Milli Mücadele’den haber almış ve 
doğru bilgilenmiş ve hem de özgüven ka-
zanmıştır.  

KARAKOL’UN SONU 
Karakol Cemiyetinin önemli hizmetle-

rinden biri de  İngiliz Muhipleri Cemiye-
ti gibi kuruluşların planlarını ve faaliyetleri-
ni Mustafa Kemal Paşa'ya haber vermesi 
oldu.  

Cemiyetin önemli sorunlarından biri 
Uşak Kongresi gibi tarihte kendisinden çok 
söz edilmeyen bir olay üzerinden kendi 
başına Rusya ile anlaşmalar yapması,  
Milli Mücadele’ye önderlik  etmeye çalış-
ması gibi bazı davranışları Ankara tarafın-
dan iyi karşılanmadı. Ancak Ankara, buna 
rağmen  Karakol Cemiyetinden faydalandı. 
Başkent İstanbul’un işgalinden sonra ya-
şanan olaylara paralel sınırlama getirdi.   

16 Mart 1920’de İtilaf Devletleri tara-
fından İstanbul'un işgaliyle lider kadrosu 
tutuklandı.  Böylece büyük darbe yedi. Ar-
dından  Erzurum ve Sivas Kongreleri'nin 
kararlarını uygulamak için seçilen Heyet-i 
Temsiliye'nin emri üzerine faaliyetlerine 
son verek zorunda kaldı. Ankara, ilerleyen 
süreçte MM Grubu kurularak istihbarat 
çalışmalarına devam etti.  

 

Ne zaman kurulduğu tartışmalı olan Karakol Cemiyeti, İttihatçı liderlerin ülkeyi terk etmezden 
evvel kurdukları önemli bir istihbarat ve operasyon örgütüydü. Anadolu’ya, hem silah ve mü-

himmat ve hem de subay kaçırsa da M. Kemal Paşa ve ekibiyle anlaşmazlıklar yaşadı. 
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Fatih TANRIVERDİ
0(530) 514 17 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:20
(Çınarlar Polis Karakolu Karşısı GİRESUN)

ÇINARLAR Tavuk Döner
“Damak Tadını Bilenlere”

Odun Ateşinde Nes Tavuk Döner

Evlere servis yapılır

İsmail AYDIN

GİTRAD (Giresun Telsiz Radyo Amatörleri ve Doğa Sporları 
Derneği) 

Amatör Telsizcilik denilince hobi olarak haberleşme ve teknik alanlarda 
araştırma yapmak akla gelse de amatör telsizcilerin bir diğer görevi de 
olağan üstü durumlarda haberleşmeyi sağlama ve devletine her konuda 
yardım etmektir. Bu durum amatör telsizciler için çok önemlidir. 

Haberleşme ağı, haber alma, olağan üstü durumlarda çok önemlidir. 
Derneğimiz GİTRAD (Giresun Telsiz Radyo Amatörleri ve Doğa Sporları 
Derneği) aktarıcılar için Devlet kurumlarından yardım alamasa da ikili 
ilişkiler ve araştırmalarla haberleşme ağını kurmada büyük adımlar 
atmıştır. Sis dağı zor bir bölge olmasına rağmen güneş panelleri ile enerji 
alma yoluna gidilerek 145.750 MHz. VHF aktarıcımız ve aynı yerde 
YM7KGS çağrı işaretli Digirepeaterini kurarak merkez sahil ilçelerimiz ile 
Sinop Artvin illerini de kapsayan geniş alanda haberleşme ağını kurmuştur. 
Aynı zamanda ilimizin arka sırt kısmı Eğribel bölgesine 439.400 MHz. 
Aktarıcı role ile Sis dağı linklenmiş ve bu aktarıcımız ile iç bölgelerimiz de 
sahile bağlanmıştır. Ayrıca Eğribel bölgesine YM7KEB çağrı işaretli 
Digirepeateri de kurularak mesajlaşma ağı ve digital veriler, yer koordinat 
bilgilerinin takibi sağlanmıştır. 

“GİTRAD” HABERLEŞME 
AĞI İLE İLÇELERİMİZİ VE 

ÇEVRE İLLERİ BİRLEŞTİRDİ 

Amatör Telsizcilik çalışmaları için bölgesel haberleşmenin önemi çok 
büyüktür. Şu an Sis dağı ve Eğribel’e kurulan bu haberleşme sistemleri 
tamamen amatör telsizci arkadaşlarımızın maddi ve manevi destekleri ile 
gerçekleştirilmiştir. Sis dağı aktarıcımız kurulurken Güneş panelleri, aküler, 
aktarıcının konulacağı kutu, antenler, anten direkleri ve en önemlisi aktarıcı 
roleler derneğimiz ve fedakâr amatör telsizcilerimizin katkıları ile alınmış, 
kurulum anında da amatör telsizcilerimiz tüm özverileri ile sistemleri bu 
dağlara kurmuşlardır. Eğribel bölgesine de aynı sistemler kurulmuş aktarıcı 
ve sistemlerini derneğimiz, diğer sistemlerini de derneğimiz üyesi TA7RH 
amatör telsiz çağrı işaretli “Hasan SEYİS” kardeşimiz karşılamıştır. 

Ayrıca Sis dağı yer tahsisi ve maddi katkılarıyla derneğimiz gönüllüsü 
amatör telsizci kardeşimiz Eski Ziraat Odası Başkanı TA7AKI amatör telsiz 
çağrı işaretli “Özer AKBAŞLI” kardeşimiz yardımlarını esirgememiş, aktarıcı 
kurulum çalışmalarına da büyük katkılar sağlamıştır. İyi ilişkilerimiz sonucu 
amatör telsizciliği araştıran ve önemini anlayan bölge muhtarımız “Ali 
EMANET” kardeşimiz aktarıcının kurulacağı yer konusunda, bölgeyi 
birleştiren haberleşme ağının kurulmasında derneğimize, amatör telsizciliğe 
büyük katkılarda bulunmuşlardır. Dernek Başkanımız TA7EB amatör telsiz 
çağrı işaretli “Ali DEMİRALP” önemli özverilerle gecesini gündüze katarak 
bu sistemlerin kurulmasına büyük katkılar sağlamışlardır. Dernek 
üyelerimizin büyük bölümü ve ilçelerimizde hatta Trabzon ve ilçelerinde 
bulunan birçok amatör radyo telsizci kardeşlerimiz de çalışmalara katkıda 
bulunarak sistemlerin kuruluşunu sağlamışlardır. Emeği geçen tüm 
kardeşlerimize bu büyük katkı, destek ve çalışmalarından dolayı dernek ve 
amatör telsizciler olarak teşekkür ederiz. 145.750 ve 439.400 MHz. 
Aktarıcılarımız ve 148.800 MHz. YM7KGS, YM7KEB çağrı işaretli 
digirepeaterler tüm amatör telsizci arkadaşlarımıza ve çevreye hayırlı 
olsun… 

20 Yıldan fazla zamandır Sis Dağı aktarıcısını kurmakta benim hayalimdi; 
eskiden böyle teknikler, imkanlar olmadığından uzun zaman sonra olsa da 
hayallerimi gerçekleştiren tüm emeği geçenlere teşekkür etmeden 
geçemem. 

Amatör Telsizci: “Hiçbir maddi, kişisel veya siyasi çıkar gözetmeden 
sadece kendi istek ve çabası ile telsiz iletişim teknikleri alanında kendini 
yetiştirmek amacıyla ulusal ve uluslararası amatör telsizcilik faaliyetinde 
bulunmak isteyen ve amatör telsizcilik belgesine sahip olan gerçek kişi” 

diye tanımlanır. 
Kurulacak sistemlerle ilgili yönetmelik maddeleri: 
1-Esasları KEGM tarafından belirlenen amatör telsizcilik belgesine sahip 

gerçek kişiler ile sorumlu operatörün mesuliyetinde olmak kaydıyla 
amatör telsiz dernekleri, eğitim ve öğretim kurumları, acil durum ve afet 
haberleşmesinde görev alan kuruluşlar, izcilik kuruluşları ve araştırma 
kurumları amatör telsiz istasyonu kurabilirler. 

2-Amatör telsizcilik belgesine sahip gerçek kişiler, doğal afetlerde, 
beklenmedik olaylarda ve bunların tatbikatlarında can ve mal emniyeti ve 
milli güvenlik ile ilgili olarak mahalli, bölgesel veya yurt çapında acil 
durum ve afet haberleşmesini koordine eden ilgili kuruluşlara yardım 
faaliyetlerinde bulunabilirler. 

3-Kurumdan, telsiz cihaz ve sistemi kurma ve kullanma izni almış kamu 
kurum ve kuruluşlarının izni olmak kaydıyla acil durum ve afet tatbikatları 
ile acil durum ve afet esnasında amatör telsizciler bu kurumlara tahsisli 
frekansları kullanabilirler. Bu amaçla kamu kurum ve kuruluşlarının izni 
olmak kaydıyla amatör telsiz sistem ve cihazlarında gerekli değişiklik ve 
eklentileri önceden yapabilir veya Yaptırabilirler. 

10 Kasım 2008 tarih ve 27050 Mükerrer sayılı, kabul tarihi 05.11.2008 
ve 5809 Sayılı (Elektronik Haberleşme Kanununun 37. ve 43. Maddeleri,) 

17 Temmuz 2009 tarih ve 27291 Sayılı (Telsiz İşlemlerine İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik) 

3 Şubat 2010 tarih ve 27482 Sayılı (Kıyı Emniyeti genel Müdürlüğü 
Amatör telsizcilik Sınav ve Belgelendirme Yönetmeliği) amatör telsizciliği 
ve bu konuda yapılacakları açıklar. 

Dernek olarak haberleşme sistemlerini, cihazlarını kurarak eğitim 
yapabilme yerimiz, alanımız bulunmamaktadır. Kamu kurum ve 
kuruluşlarımızdan önemle rica ediyoruz, çalışabileceğimiz, gençliği 
eğitebileceğimiz, olağanüstü haller ve ülkemizi tanıtmak amacı ile telsiz 
haberleşmesi yapabileceğimiz kullanılmayan köy okulu, sağlık evi veya 
kullanılmayan bir araziyi derneğimize geçici bir izin ile kullanım hakkı 
veriniz. Köy okulları çürümekte ancak Milli Eğitim Müdürlüğü 
yazışmalarımıza olumsuz cevap vermektedir. Kimse taşın altına elini 
sokmak istememektedir. 

Sayın Valimiz Enver ÜNLÜ’den bu konuda yardım bekliyoruz. 
Tüm okurlarımıza saygı ile… Amatör Telsizcilik selamı ile “73” 

s-Seyyid İsmail Hakkı 

EÇağırgan Baba Derneği 
Başkanı Erdem Ekşi'nin 

organize ettiği Alucra İlçesi Hacı 
Hasan Köyü ve Fevzi Çakmak Köyü 
iş birliğinde tarihi Akyatak (Yassı 
Çimen) Yaylasında çevre 
düzenlemesi yapıldı.

Zıhar Şeyh (Fevzi Çakmak) 
köyünden başlayıp Akyatak (Yassı 
Çimen) üzerinden Torul ve Trabzon'a 
ulaşan diğer taraftan Amasya, 
Şebinkarahisar, Alucra, Şiran 
üzerinden Bayburt ve Erzincan 
istikametinden Erzurum'a ulaşan 
tarihi İpek Yolu üzerinde bulunan bir 
yerdir. Erdem Ekşi'nin Zıhar Şeyh 
(Fevzi Çakmak)'ı yurt edinen İslam'ın 
ve Türklüğün yayılmasına önderlik 
etmiş Es-Seyyid İsmail Hakkı 
Çağırgan Babanın yurt edindiği Zıhar 
ve Akyatak yaylasının önemini 
vurgulayan konuşma sonrasında 
Hasan Çıtır tarafından gelenlere 
kahvaltı verildi. Hacı Hasan ve Fevzi 
Çakmak Köyünden katılan ekip 
yaylada bulunan evinin yıkık 
duvarını onarıp çevresine dan 
dikimi ve eskiyen bayrağın değişimi 
yapıldı.

iresun İl Müftüsü Muhittin 

GOral, Mevlid-i Nebi Haftası 
kapsamında Şehit Piyade 

iresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 

Gşehrimizin dört bir yanında hummalı 
çalışmalarına devam ediyor.

Ekipler tarafından; Sokakbaşı mevkiindeki yeni 
otoparkta planlama çalışması, Fındık Pazarı mevkiinde 
parke yenileme, Mahallesi Osmanağa Caddesi'nde arıza 

giderilmesinin ardından parke döşeme ve Hacıhüseyin 
Mahallesi Sokakbaşı Caddesi'nde ise parke yenileme 
çalışması yürütülüyor. 

Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri, şehir genelinde 
yapılan üst yapı çalışmalarının, belirlenen program 
çerçevesinde süreceğini bildirdi.

ŞEHRİN HER BÖLGESİNDE PARKE 
ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR

Oral: “Şehitlerimize minnettarız”

Onbaşı Ersin Cebeci ve Şehit Piyade 
Er Necmettin Atik’in ailelerine 
ziyaret gerçekleştirdi.  

Din, vatan, mukaddesat, hak ve 
hakikat uğruna sarsılmaz bir inançla 
şehadete kavuşanlara ve şehadeti 
arzulayarak canlarından vazgeçmeyi 
göze alıp gazilik payesiyle 
şereenen tüm kahramanlara 
minnettar olduklarını ifade eden 
Müftü Oral, “Bizlere düşen görev, 
şehitlerimizin uğruna can verdikleri 
değerlere sımsıkı sarılmaktır. Bu 
güzel gençler var oldukça, Cenab-ı 
Hakk bu milleti her türlü kötülükten 

koruyacaktır. Bizim bu çocuklarımız, 
yavrularımız inşallah ebediyen bu 
topraklar üzerinde yüce değerleri 
taşıyarak şereeriyle 
yaşayacaklardır. Bu toprakları bize 
mukaddes bir vatan olarak emanet 
eden tüm şehitlerimizi, bu uğurda 
mücadele eden tüm gazilerimizi 
şükranla ve rahmetle anıyorum. 
Tedavisi devam eden gazilerimize 
Allah’tan şifalar diliyorum. 
Şehitlerimizin ruhları şad, mekânları 
cennet olsun.” dedi.  

Ziyaretlerde Kur’an-ı Kerim’den 
ayetler okundu, dualar edildi. 

Tarihi Akyatak Yaylası Koruma Altında

Çağırgan Baba Derneği Başkanı 
Erdem Ekşi Akyatak Yaylası çevre 
düzenlemesinde katkıları olan Hasan 
Çıtır, Turgut Çıtır, Sıtkı Kaptı, Şaban 
Gücen, Salih Dur, Rüstem Solak, 
Hamit Ayvalı 'ya teşekkürlerini iletti.

Haber: Yavuz Kayacık

GSM:0535 630 04 23 
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Başkan Tatlı; ‘Kuruluşumuz-
dan bugüne, inandığımız 
değerleri korumak için çık-

tığımız kutlu yürüyüşte, milletimi-
zin gösterdiği istikameti kendimi-
ze yol bildik. Millet ve hizmet aş-
kıyla başlayan yolculuğumuzda, 
geldiğimiz bu noktada Türkiye’nin 
partisi olarak yeni bir döneme ku-
cak açıyoruz. Siyasetimizin mer-
kezinden insan, sevdamızdan 
Türkiye eksik olmadı. Bu uğur-
da milletimizle omuz omuza yeni 
mücadelelere atılmaya ilk gün-
kü aşkla bir kez daha hazırız. 
Tek vücut halinde hareket ederek 
gerçekleştireceğimiz İl kongremiz 
vatandaşlarımızla yeniden kucak-
laşmamıza vesile olacaktır’ dedi. 

Kongre sürecinde Sağlık 
Bakanlığı’nın aldığı tedbirleri uy-
gulayacaklarını söyleyen İl Baş-

kanı Kenan Tatlı; ‘ Ateş, öksürük, 
kronik hastalığı olanlar ile 65 yaş 
üstü delegelerden, zorunlu olma-
dıkça kongreye katılmamaları is-
tenecektir. Salonlara, yaşlı ve ço-
cuklar davet edilmeyecek. Kong-
rede kullanılacak tüm ekipman ve 
alanlar dezenfekte edilecek. Gö-
revliler, salonlara girişte maske 
dağıtımı ve ateş ölçümü yapacak’ 
şeklinde konuştu.

Başkan Tatlı; ‘Cumhurbaşka-
nımız ve Genel Başkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan, lider-
liği ile her zaman bizlere bu gö-
revleri hakkıyla yapmamız tali-
matını vermiş ve bu kurallara ri-
ayet etmemizi bizlerden bekle-
miştir. Biz de bu anlayışla göre-
vimizi hakkıyla yerine getirmeyi 
ve bizlere emanet edilen bayra-
ğı en yükseklere taşımayı kendi-

mize bir görev biliyoruz.  Bu vesi-
le ile başta Genel Başkanımız ve 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a, Genel Mer-
kez Teşkilat Başkanımız Sayın 
Erkan Kandemir’e, Genel Baş-
kan Yardımcımız Sayın Nurettin 
Canikli’ye, Bölge Koordinatörü-
müz Sayın Muhammed Avcı’ya, İl 
koordinatörümüz Sayın E. Erkan 
Balta’ya, Milletvekillerimiz Sa-
yın Cemal Öztürk’e, Sayın Kadir 
Aydın’a, Sayın Sabri Öztürk’e, İl 
Belediye Başkanımız Sayın Ayte-
kin Şenlikoğlu’na teşekkür ediyo-
rum’ diyerek, 

‘8 Şubat Pazartesi saat 11.00 
da 19 Eylül Kapalı Spor salonun-
da gerçekleştireceğimiz ve Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın video konferans 
yöntemiyle katılacağı, Ak Parti 

Giresun 7. Olağan İl Kongremize, 
maske, mesafe ve temizlik kural-
larını ön planda tutarak tüm hem-
şehrilerimizi davet ediyoruz’ dedi.

İl Başkanı Tatlı; ‘Büyük ve 
Güçlü Türkiye’nin inşasını ta-
mamlayana kadar durmayaca-
ğız, duraksamayacağız. İnan-
dığımız Yolda Yürümeye De-
vam Edeceğiz’  diyerek, ‘ya-
pacağımız kongremizin İlimize 
hayırlı olmasını diliyorum’ diye-
rek sözlerini tamamladı.

AK PARTi’DE KONGRE
8 SUBAT’TA YAPILACAK

Toparlayıcı ve yapıcı bir tavır ile iz bırakan Tatlı sayesinde 
yıllar sonra bir kongre öncesi tek aday üzerinde uzlaşıldı

AK Parti Giresun İl Başkanı Kenan TATLI, koronavirüs salgını nedeniyle ertelenen AK Parti 
Giresun 7. Olağan İl Kongresinin 8 Şubat 2021 Pazartesi günü yapılacağını açıkladı
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GÜNDEM AJANS
HiZMETiNiZDE...
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Her 
türlü insert 
tasarımızın 

profesyonel 
bir biçimde 
hazırlanır...

İsterseniz 
gazetenizin 

tamamı isterseniz 1 
sayfası tercih sizin siz 

isteyin biz 
yapalım...

Dergileriniz tasarımı 
artık çok daha 
kaliteli olacak

Neden sizin 
broşürleriniz daha 
kaliteli olmasın... 

İşi uzmanına 
bırakan...

Katalog   
tasarımlarınız

artık adından söz 
ettirecek kalitede 

olacak... VE
dahası...
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Rektör Can, Yerel 
Basına sahip çıktı
Rektörlük makamında ya-

pılan görüşmelerin ardın-
dan, gazete temsilcileri heye-
ti Güre Yerleşkesinde yapı-
mı devam eden inşaat alanla-
rını gezdiler. Gezi esnasında 
yapılan çalışmalar hakkında 
Rektörümüz gazete temsilci-
lerine detaylı bilgiler verdi. Ye-
mekhane, kantin, terzi, lost-
ra, kırtasiye vs. gibi üniteler-
den oluşan kampüs çarşısı in-
şaatını gezen gazete temsilci-
leri bu üniteler hakkında Rek-
törümüzden detaylı bilgiler al-
dıktan sonra, Rektörlük binası 
arkasında şimdiye kadar atıl 
bulunan arazi üzerinde yapı-
mı süren çevre düzenlemele-
ri hakkında da bilgilendirme 
yapıldı.

Spor Bilimleri Fakültesi Bi-

nası ve Salonunun bulundu-
ğu bölgeye giden yol hakkın-
da da gazete temsilcilerine 
açıklamalarda bulunan Rektö-
rümüz, kısa zaman sonra öğ-
rencilerimizin ihtiyaçları doğ-
rultusunda yapılan bu çalış-
maların tamamlanarak hizme-
te sunulacağını söyledi.

Gazete temsilcileri, yapılan 
çalışmalardan memnun ol-
duklarını dile getirerek; basın 
kuruluşları ile yürütelen işbir-
liğinin önemini vurgulayarak, 
pandemi süreci içerisinde ye-
rel basına destek istediler. 

Rektörümüz Prof.Dr. Yıl-
maz Can, basın gücünün ili-
mizin menfaatini koruma açı-
sından önemli bir kamu görevi 
üstlendiğini dile getirerek, ye-
rel basına destek sözü verdi.

Merhaba sevgili dostlar, 
Merhaba değerli canlar, 
Her cumartesi olduğu gibi; 
Bugün de yine arşivlere 

gireceğiz... 
Ve yarım asır öncesine gide-

ceğiz... 
Yıl; 1972 
Yani bundan 52 yıl önce... 
Dar bir vadinin içinde; 
Küçücük bir ilçede yaşıyo-

ruz... 
İlçenin adı; Dereli... 
Genel nüfusu; 36 bin dola-

yında.. 
Merkez nüfusu ise; 4 bin 

filan... 
Kendi yağında kavrulan 

küçücük bir ilçe yani... 
İlçe küçücük olmasına küçü-

cük ama; 
İleriye dönük düşleri ve bek-

lentileri çok büyüktü... 
Hem de öylesine çok büyük 

ki; 
İl merkezi ve kendi ölçeğin-

den büyük ilçeler kadar perfor-
mansa sahip olmasa da... 

Bazı konularda, onların arka-
sında nal toplasak da;

Tiyatro ve sanat etkinlikleri 
konusunda bir hayli iyiydik... 

Toplumsal içerikli ve nitelikli 
‘oyunlar’ sahnelenirdik... 

Bugünkü sohbetimizde; 
Bundan 52 yıl önce sahnele-

diğimiz, Orhan Asena’nın ‘ÖÇ’ 
isimli oyununda rol alan oyun-
cularından ve oyunun provası, 
bilet satışı ve oyun sonrası 

yaşadığımız olaylardan kısaca 
söz etmek istiyorum... 

Yıl; 1972 
Yani bundan 52 yıl önce; 
Her yıl olduğu gibi ‘yaz 

mevsimi’ oyunlarımızın seçimini 
yapıp ve provalarını yapıyoruz... 

Ve güz döneminde de sahne-
liyoruz... 

Sahnelediğimiz oyunun adı; 
ÖÇ 

Eser; Orhan Asena 
Oyunda rol alanlar; 
Hasso;; Şaban Karakaya 
Arzuhalci; Ahmet Tuncer 

Almalı... 
Mübaşir; Rıdvan Dikmen 
Yönetmen; Şaban Karakaya 
Prova yapılan mekanlar; 
Boş bulduğumuz dükkan 

odaları... 
Son provalar; Oyunu sahne-

leyeceğimiz Aksu Sineması... 
Sahnelediğimiz ‘ÖÇ’ oyunu-

nun kısaca öyküsü de şöyle; 
Bir toprak ağası olan Şehmuz 

Ağa, yanaşması olan Hasso’nun 
güzel karısı Kezzo’yu alır dağa 
kaçırır... 

Yol-iz bilmeyen Hasso, adale-
te sığınır; 

Sırtında bir postaki, ayağında 
bir çarık şehre iner... 

Aldığı tavsiyeler üzerine bir 
Arzuhalciye gider... 

Karısını Ağanın elinden kur-
tarmak için bir dilekçe yazması-
nı ister.. 

Hasso yazdırdığı dilekçeyi 
alır koşa koşa mahkemeye 
gider... 

Ancak hiçbir sonuç alamaz... 
Kısacası, yol-yordam bilme-

yen Hasso; 
Arzuhalci ile mahkeme ara-

sında gide-gele mekik dokur... 
Dilekçe yazdırmaya para-

sı kalmayan Hasso, sırtında 
gezdirdiği postaki ve daha sonra 
‘kaplama dişini’ Arzuhalciye gös-
tererek ve adeta yalvarırcasına; 
“Sök dişimi, yap işimi” der... 

Arzuhalciyle- Mahkeme ara-
sında gide-gele yorgun düşen 
Hasso, oyunun final repliğinde; 

“Oy babo, ne zor şeymiş ada-
let kapısından adalet koparmak” 
diye sitem eder ve oyun biter... 

Belki bugün inanmayanlar 
olacaktır ama... 

İnanın bana; (ki, o günleri 
yaşayanlarda beni doğrulaya-
caktır) 

O, küçücük ilçede, sahnele-
diğimiz oyunların biletleri 10-15 
gün önceden satılır biterdi... 

Oyunu sahnelediğimiz ak-
şam; 

Esnaf, dükkanının ve iş yeri-
nin kapısını kapatır... 

Memur, mesaisi bitince en 
güzel giysilerini takıp-takıştırır... 

Oyunu sahneleyeceğimiz 
sinema salonuna geliverirdi... 

Bu araya küçük bir anekdot 
sıkıştırmak istiyorum; 

İlçemiz Ziraat Bankasında 
şef olarak görev yapan, Mehmet 
Işık adında (ışıklar içinde uyu-
sun) çok değerli bir büyüğümüz 
vardı... 

Biraz fazla tutumlu olduğu 
için sanatsal konulara ilgisi biraz 
azdı... 

Uzatmayalım; 
Eşimde ziraat bankasında 

çalıştığı için, eşimin yanına 
uğradım.. 

Ve bankada çalışanların 
hepsi ‘tiyatro bileti’ almasına 
rağmen, değerli büyüğümüz 
Mehmet Işık’a ‘bileti’ zor sat-
tım... 

Hatta oyunu beğenmezse, 
biletin parasını geri vereceğime 
dair de söz verdim... 

Her neyse... 
Mehmet Işık ağabeyimiz yarı 

isteksiz ve yarı hatıra-mukabil 
oyunumuzu izlemeye geldi... 

Ve oyunu çok beğendi... 
“Beğenmediysen paranı geri 

verebiliriz” dediğimde de, Hasso 
rolünde oynayan beni taklit 
ederek; 

“Sök dişimi, yap işimi” 
diyerek, oyunu çok beğendiğini 

söyledi.. 
Ve ardından da; “Böyle 

oyunlara ben her zaman gelirim” 
dedi... 

Özetle;
Geçtiğimiz günlerde bu 

oyunun üç oyuncusu olarak 
bir araya geldik...(2. görselde 
görülüyor) 

Ve o günlerin anılarını yeni-
den tazeledik...  

Son söz; 
Bu sizin yaptığınız toplumsal 

içerikli etkinliklerde ‘Arşiv Bilgisi’ 
kategorisine giriyor mu? diye 
soruyorsanız... 

Yanıtın ‘giriyor’ olacak... 
Çünkü, sizlerin de bildiği gibi 

‘toplumsal içerikli’ bir konu 50 
yılı aşınca ‘arşivlik’ oluyor.... 

Ve bu arşiv bilgilerini beğen-
mesek de tüm ülkeler arşivlerini 
kamuoyona açılıyor.... 

Görsel bilgi notu; 
1.Görsel, 52 yıl önce oynadı-

ğımız ‘Öç’ oyunun kadrosu... 
2. Görsel, oyundan 52 yıl 

sonranın birkaç gün öncenin 
görüntüsü...

Ayhan Yüksel

Ahmed Çıtlakoğlu

Yıldırım KirezYıldırım Kirez

Kazım Memiç

Yakup Çukur

Osman KILIÇ

Murat KILINÇ

Hüseyin TatarHüseyin Tatar

Özlem Ünal Akyol

Mürsel Bostancı

Uğur Gezici

Hayri Temür

Hasan ÖZGEN

Hasan ÖZGEN

Remzi MamaşoğluHüseyin Özbek Mehmet ŞAN

Hasan Seyis

Yalçın Korkmaz

Abdullah Keskin

Hilmi Taşkın

Serap Cantürk

Ufuk KEKÜL

Alim ÖZDEMİR

İsmail AYDIN

Mustafa Sarıaydın

Av. İlyas Palak

avilyaspalak@gmail.com

Osman Bayram

Ali Zafer Topşir
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Tevfik Kara

Yazı/YORUM

Mürvet KAHYAOĞLU 
ŞENSOY

Alper Ali KARA
Giresun Üniversitesi 
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Nuri Bereket

Kazım Memiç

İbrahim Balcıoğlu
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Recep Şahan

Nuri Bereket

Bahadır Alemdaroğlu

Nimet Sürücü

Şaban Kutlu

Mustafa Kıran

Yalçın Esen

Mesut ÇAKIR

Mehmet Kır

Hüseyin Özbek

Şaban Karakaya

Ali Zafer Topşir
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GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Kulakkaya Şefliği, Şıhlar Orman Emvali Deposunda İstif İşi hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/11100
1- İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-GİRESUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ÇITLAKKALE MH. ATATÜRK BULVARI 284 28129 GİRESUN MERKEZ/
GİRESUN
c) Telefon ve faks numarası : 4542153171 - 4542151670
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Kulakkaya Şefliği, Şıhlar Orman Emvali Deposunda İstif İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 16300 Metreküp Yapacak, 100 Ster Lif Yonga Odunu ve 100 
Ster Yakacak Odun
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kulakkaya Şefliği, Şıhlar Orman Emval Deposunda
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.02.2024, işin bitiş tarihi 20.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.02.2024
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.01.2024 - 13:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Giresun Orman 
İşletme Müdür Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Orman emvali istif işi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ORMAN EMVALİ İSTİFLEME HİZMETİ ALINACAKTIR
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-GİRESUN DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın: ILN01963475)

8 ocak basın ilan
Çetin’den engelliler 

için seferberlik!..
Konu ile ilgili bilgi 

veren Başkan 
Çetin şunları 

söyledi: ‘Beldemize ve 
şehrimize katkı sağla-
mak, insanımıza hizmet 
etmek için karşımıza 
çıkan her fırsatı değer-
lendiriyoruz. Amacımız 
hiçbir zaman makam 
sahibi olmak olmadı. Biz, 
bize verilen bu fırsatı en 
iyi şekilde değerlendirip 
yönetici olma vasfını 
amaç değil araç olarak 
kullanıyoruz. İnancımız 
ve bütün gayretimiz bu 
noktadadır. Beldemize, 
doğduğumuz topraklara 
yenilikleri, güzellikleri ve 
kalıcı hizmetleri kazan-
dırmak için gitmedik yer, 
çalmadık kapı bırakmı-
yoruz. 

Bu kapı da bizlere 
ardına kadar açıldı çok 
şükür ve maddi-manevi 

değeri çok yüksek bir 
konuda daha muvaffak 
olduk. Aracılık ettiğimiz, 
nakliye ve koordinas-
yonunu sağladığımız, 
beldemize sevkiyatı 
gerçekleşen bir tır mal-
zemenin gerekli kamu 
kurumları ve STK’larla 
yapılan çalışmadan 
sonra ihtiyaç sahibi, özel 
gereksinimli kardeş-
lerimize ulaşması için 
çabalıyoruz. Duroğlu’na 
olan sevdamızın enerjisi 
ile çıkmış olduğumuz 
hizmet gayretimiz sınır-
ları aştı elhamdülillah. 
Bu uğurda desteklerini 
daima hissettiğimiz; 
Sayın Milletvekilimiz 
Ertuğrul Gazi Konal’a, 
Almanyadaki federasyon 
yöneticilerimize, emeği 
geçen herkese şükranla-
rımı sunuyorum’ dedi.

Haber Merkezi

Tarım ve altyapı projeleri 
için hibe yağmuru

Açıklamada “Kırsal Kalkınma 
Yatırımlarının Desteklenmesi 
Programı kapsamında %50 hibe 
destekli proje başvuruları 3 Ocak 
2024 tarihinde başlamış olup 19 
Şubat 2024’de sona erecektir.’”-
denildi 

Giresun İl Tarım ve Orman 
Müdürü Dr. Muhammet Angın, 
ise yatırımcıları uyardı 

Angın, “Tarım sektörü için 
hibe programı kapsamında 14 
milyon TL ye kadar ekonomik ve 
kırsal altyapı yatırımlarına yö-
nelik projelerin kabul edileceğini 
belirterek; bu desteğin ülkemiz 
ve Giresun ilimizde tarımın geliş-
mesi için oldukça önemli olduğu-
nu, Bakanlığımız ve İl Müdürlüğü 
olarak müteşebbis vatandaşla-
rımızın daima yanında olacağız 
“ dedi 

Yatırım konuları ve uygulana-
cak esaslar ise şöyle 

A) EKONOMİK YATIRIM 
KONULARI:

1- Tarımsal ürünlerin işlenme-
si, kurutulması, dondurulması, 
paketlenmesi ve depolanmasına 
yönelik yatırımlar,

2- Tarımsal üretime yönelik 
sabit yatırımlar,

3- Yenilenebilir enerji kaynak-
ları kullanımına yönelik yatırım-
lar,

4- Su ürünleri yetiştiriciliğine 
yönelik yatırımlar,

5- Hayvansal ve bitkisel orjinli 
gübre işlenmesi, paketlenme-
si ve depolanmasına yönelik 
yatırımlar.

Ekonomik Yatırım konularında 
hibeye esas proje tutarı:

Hibeye esas proje tutarları;
Yeni tesis başvurularında, 

14.000.000 TL
Tamamlama başvurularında 

12.000.000 TL
Kapasite artırımı, teknoloji ye-

nileme ve/veya modernizasyon 
başvurularında 10.000.000 TL

- Hibeye esas proje tutarı alt 
limiti en az 3.000.001 TL’dir.

- Hibeye esas proje tutarının 
%50’sine hibe yoluyla destek 
verilecektir.

KIRSAL EKONOMİK ALTYAPI 
YATIRIM KONULARI ise şöyle 
sıralandı 

1- Aile işletmeciliği faaliyet-
lerinin geliştirilmesine yönelik 
altyapı yatırımları,

2- Arıcılık ve arı ürünlerine 
yönelik yatırımlar,

3- Bilişim sistemleri ve eğitimi 
yatırımları,

4- El sanatları ve katma de-
ğerli ürünlere yönelik yatırımlar,

5- İpek böceği yetiştiriciliğine 

yönelik yatırımlar,
6- Su ürünleri yetiştiriciliğine 

yönelik yatırımlar,
7- Tarımsal amaçlı örgütler 

için makine parkı yatırımları,
8- Tıbbi ve aromatik bitki ye-

tiştiriciliğine yönelik yatırımlar.
 Kırsal Ekonomik Altyapı Ya-

tırım Konularında Hibeye Esas 
Proje Tutarı;

- Hibeye esas proje tutarı 
3.000.000 TL’dir.

- Hibeye esas proje tutarı alt 
limiti en az 100.000 TL’dir.

- Hibeye esas proje tutarının 
%50’sine hibe yoluyla destek 
verilecektir.

Başvurular (www.hibedestek.
tarimorman.gov.tr) internet adre-
sinden yapılacak olup son baş-
vuru tarihi 19 Şubat 2024’dür.

Haber: Osman Yılmaz 

Bulancak Şoförler Odası aidatını
ödeyen ilk üyeye plaket verildi
Bulancak Şoförler Oda-

sınca yılın ilk aidatını ödeyen 
üyeye plaket verildi. Oda 
Başkanı Mustafa Aydın, her 
yıl ilk aidatı ödeyen esnafa 
plaket verme geleneğini bu 

yıl da bozmadıklarını söyledi.
Aydın, taksici esnafı Musa 

Öztaş’a plaket vererek, oda 
aidatını ödeme konusunda 
gösterdiği özenden dolayı 
teşekkür etti. GİRESUN (AA)



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Şenyürek’ten birliktelik çağrısı
CHP’li Şenyürek ön 

seçim sonucunun 
ilan edilmesinin 

hemen ardından yaptığı açık-
lamada; “Bugün burada çok 
güzel bir ön seçim süreci ya-
şadık. Merkez ilçe ve il kong-
remizde, ön seçim konusunda 
örgütümüze bir takım sözler 
vermiştik. Bugün burada ver-
miş olduğumuz sözleri yerine 
getirmenin mutluluğunu yaşı-
yoruz. Her aday adayımızın 
tanıtım toplantısında şunu ifa-
de etmiştik; yola 8 aday adayı 
ile çıkıyoruz, fakat günün 
sonunda işin doğası gereği bir 
adayımızla belediye seçimle-
rine gireceğiz. Bugünde bunu 
gerçekleştirdik. Bugün burada 
bir yarış değil, sadece seçime 
girecek olan belediye başkan 
adayımızı belirledik. Birbirin-

den değerli 8 aday adayımız 
vardı. Bugün yapılan seçimde 
örgütümüz Fuat Köse’nin be-
lediye başkan adayı olmasını 
tercih etti. Bizde bundan son-
raki süreçte, tüm örgütümüzle 
beraber Fuat Köse’nin etrafın-

da kenetleneceğiz. İnşallah 31 
Mart akşamı da Fuat Köse ile 
birlikte başarı elde edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Merkez İlçe Başkanı Murat 
Bektaş’a ve Milletvekili Elvan 
Işık Gezmiş’e de ayrı ayrı te-

şekkür eden Şenyürek; “Ayrıca 
şunu da belirtmek istiyorum, 
çok güzel bir ortam sağlayan, 
bugünkü ön seçim sürecini 
çok güzel şekilde yöneten 
Merkez İlçe Başkanımız Murat 
Bektaş’a çok teşekkür ediyo-
rum. Gerçekten çok güzel bir 
organizasyon yaptı burada. 
Çok şeffaf ve adil bir ön seçim 
oldu. Ona ve ekibine emekleri 
için teşekkür ediyorum. Ayrıca 
Milletvekilimiz Sayın Elvan Işık 
Gezmiş bütün gün burada biz-
lerleydi, onun da bu ön seçim 
sürecinde katkıları büyük. Mer-
kez İlçe Başkanı, İl Başkanı ve 
Milletvekili olarak bu konuda 
fikir birliği içerisindeydik. Dola-
yısıyla Sayın Milletvekilimize 
de teşekkür ediyorum” dedi.

Haber:
Mustafa Cici

Zabıta Müdürlüğü 
2023’ü nasıl geçirdi 

Op. Dr. Ali Kanık’a 
tebrik
Göz Hastalıkları Ana-

bilim Dalı araştırma 
görevlisi Dr. Ali Kanık 04 
Ocak’ta uzmanlık sınavını 
başarı ile tamamladı. Dr. Ali 
Kanık uzmanlık sınavına 
jüri üyesi olarak Giresun 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Göz Hastalıkları Anabi-
lim Dalı Başkanı Doç. Dr. 
Murat Atabey Özer, Dr. Öğr. 
Üyesi Hakan Koç, Dr. Öğr. 
Üyesi Serkan Özen, Anes-
teziyoloji ve Reanimasyon 
Anabilim Dalından Dr. Öğr. 
Üyesi Bilge Olgun Keleş, 
Dr. Öğr. Üyesi Ali Altınbaş 
jüri üyesi olarak katıldı.

Eğitim Araştırma Hasta-
nesi ‘nden yapılan açık-
lamada “Sınav sonrası 
düzenlenen etkinliğe has-
tanemiz diğer kliniklerinde 
görev yapan çalışma arka-

daşlarımız katılarak Op. Dr. 
Ali Kanık’ı tebrik ettiler.

Pandemi döneminde 
göstermiş olduğu özveri ve 
üstün gayretin yanı sıra, 
çalışkanlığı ve nezaketiyle 
tüm çalışma arkadaşlarının 
takdirini kazanan, Genç 
meslektaşımıza meslek 
hayatında başarılar dile-
riz.”denildi. 

Haber: Fatma Uğurlu 

Giresun Belediyesi 
Zabıta Müdürlü-
ğü ekipleri 2023 

yılını oldukça yoğun ge-
çirdi.  Yıl boyunca yapılan 
denetimler sonucu kanun 
ve kurallara uymayan kişi 
ve işletmelere ceza yaptırı-
mı uygulayan ekipler ayrıca 
yönetmelikler çerçevesinde 
çok sayıda tutanak düzen-
ledi.

Şehirde düzenin sağlan-
ması ve halk sağlığı için yo-
ğun mesai harcayan Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri birçok 
konuda işlem gerçekleştir-
di. Vatandaşlardan gelen 
talep ve şikâyetlerin yanı 
sıra kontroller sırasında 
tespit edilen kanun ve yö-
netmeliklere aykırı işlemler 
kayıt altına alınarak işleme 
tabi tutuldu.

Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu, halk 
sağlığı ve güvenliği için 
denetimlerin 2024 yılında 
da süreceğini dile getirerek: 
“Yürütülen denetimler top-
lum sağlığını ve huzurunu 
korumak amacıyla yapılı-
yor. Zabıta Müdürlüğümüz 
esnafımızla sürekli iletişim 
halinde çalışıyor. Vatandaş-
larımız her türlü istek ve 
şikayetlerini zabıta müdür-
lüğümüze iletebilirler. Bizler 
Giresun’a ve vatandaşla-
rımıza hizmet için varız. 
Halk sağlığına aykırı hiçbir 
davranış ve tutuma müsaa-
de etmeyeceğiz.” dedi.

BİR YILLIK İSTATİSTİK 
DE BELLİ OLDU

2023 yılı içerisinde; kal-
dırım işgali 17, izinsiz mal 
satışı 2, çevreyi kirletme 4, 
gürültü 1, izinsiz afiş asma 
4 olmak üzere 29 işyeri ve 
şahsa toplam 52.000 TL 
cezai işlem uygulandı.

Yapılan başvurular ise; 
Ulakbel dilekçesi 300, 
dilekçe 166, gelen evrak 
764, cimer dilekçesi 325 
ve telefonla gelen şikayet 
1008 olarak kayıtla geçti. 

Kapanış saatine uyma-
yan 2 işyerine 7.394 TL 
ve izinsiz el ilanı dağıtan 2 
işyerine de 1.295 TL ceza 
kesilirken, ruhsatlandırılan 
işyeri sayısı ise 270 olarak 
sonuçlandı.

Zabıta Müdürlüğü Trafik 
servisi ise, şehir içi dolmuş-
lardan, ticari taksilerden, 
öğrenci servislerinden, ilçe 
ve köy dolmuşlarından ye-
nileme, zayii ve devir işlem-
leri için 229 başvuru aldı. 
Başvuru sonucunda beledi-
ye bütçesine 2.445.148 TL 
katkı sağlandı.

Şehir genelinde araç ve 
yaya güvenliği için yapılan 
çalışmalarda da 1620 yazılı 
dilekçe sonuçlandırıldı. 

Ayrıca, hastane, okul 
önü, resmi kurumlar ile 
araç ve yaya trafiğinin 
yoğun olduğu yerlerde 71 
yaya geçidi boyama çalış-
ması, 196 metre hız kesici 
çalışması, 411 delinatör, 
206 tabela ve direk çalış-
ması 9 trafik ayna çalışma-
sı uygulandı.

Giresun Belediyesi 

İnme Sıklığı Giderek Ar-
tan Bir Nörolojik Hastalık 
Fakat Tedavisi Var

İnme beyin damarlarının 
tıkanması veya kanaması 
sonucu meydana gelen bir 
nörolojik hastalıktır. Her beş 
inmeden yaklaşık dördü damar 
tıkanmasına bağlı iken geri 
kalanı tansiyon yüksekliği veya 
anevrizma gibi nedenlere bağlı 
kanamalardır.

Giresun Eğitim Araştırma 
hastanesi ‘nden yapılan açık-
lamada “

İnme sıklığı ülkemizin de 
aralarında olduğu gelişmek-
te olan toplumlarda giderek 
artmaktadır. Türkiye’de birkaç 
milyon ile ifade edilen sayıda 
inme geçirmiş kişi olup bunlara 
sadece gelecek yıl neredeyse 
çeyrek milyon daha eklenecek-
tir. İnme erişkinde sakatlığın 
en sık nedenidir. Ayrıca, inme 
ölüm nedenleri arasında en 
üst sıralarında yer almaktadır. 
Ülke nüfusunun yaşlanması 
inme sıklığını en çok etkileyen 
nedenler arasındadır. 

İnme beyinde etkilenen 
bölgeye göre beyin fonksiyo-
nunun aniden bozulmasına 
yol açmaktadır. En sık belirtiler 
“yüzde kayma”, “konuşma bo-
zukluğu” ve “kol yada bacakta 
güçsüzlük” dür. El, bacak veya 
vücudun bir veya iki tarafında 
kuvvet kaybı, görme kaybı, 
baş dönmesi, dengesizlik, çift 
görme, beceriksizlik, istemsiz 
hareket ve yürüyememe, ani 
hafıza kaybı, epilepsi nöbeti, 
ciddi baş ağrısı ve komaya ka-
dar bilinç gerilemesi gibi belir-
tiler de inmeye bağlı gelişebilir. 
Eğer belirtilerden biri varsa, 
vakit geçirmeden en yakın 
sağlık kuruluşuna başvurmak 
gerekmektedir.  

İnme acil bir durumdur. 

Damar tıkanması olgularında 
damar açıcı tedavilerin etkinliği 
zamana ve etkilenen dokunun 
kan akımının kesilmesine olan 
dayanıklılığına bağlıdır. Teda-
viye ne kadar erken başlanırsa 
o kadar iyi sonuç alınır. Tıkalı 
beyin damarının açılması için 
ilk 4,5 saat içinde damar içine 
pıhtı eritici ilaçlar (Trombolitik 
tedavi) uygulanabilir. İlk 6-8 
saate kadar ise beyin bilgi-
sayarlı tomografi anjiografi 
ile tespit damar içerisindeki 
tıkayıcı pıhtıya ulaşılarak pıh-
tının çıkartılması ile damarın 
açılması sağlana bilmektedir. 
Mekanik Trombektomi adı ve-
rilen bu işlem ülkemizde inme 
merkezlerinde yapmaktadır.

Mart 2021’den itibaren hızla 
ülke nüfusunun %90’ından 
fazlasını kapsayacak şekil-
de inme merkezi ve üniteleri 
tescillenerek hizmete başla-
mıştır. İnme merkezleri; inme 
hastalarına trombolitik tedavi 
uygulanabilen ve ileri görün-
tüleme yöntemleri ile mekanik 
trombektomi yapılan hastaların 
tedavi ve takibinin sağlandığı 
bölümlerdir. 

Giresun Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’nde ilk açıldığı 
günden itibaren Nöroloji Ana 
Bilim Dalı tarafından inme 
hastalarının trombolitik (pıhtı 
eritici tedavi) tedavisi yapıl-
makta ve daha sonraki tedavi 
ve takipleri nöroloji yoğun 
bakımda devam etmektedir. 
Ocak 2024’den itibaren de 
Girişimsel Radyoloji bölümü 
ekibi tarafından trombektomi 
(pıhtının damar içerisinden 
anjio ile çıkarılması) işlemleri 
yapılmaya başlanmıştır.

Tüm dikkat ve özene 
rağmen inme gelişirse bunu 
hemen tanımak ve bilmek, en 
erken ve en iyi tedaviyi ala-

bilmek için de 112’yi aramak 
gerekmektedir. 

Bulguların fark edilme-
sinden sonraki 8 saat hayati 
öneme sahiptir. Hekimler 
olarak bizler buradayız. Lütfen 
“Zaman beyindir!” diyelim ve 
saatleri iyi değerlendirelim.” 
denildi

Açıklamanın devamında şu 
noktalara dikkat çekildi “İnme 
hastalarının yaşam kalitesini 
artırmak ve tedavi sürecini 
optimize etmek amacıyla 
hastanemizde girişimsel 
radyoloji, nöroloji, anesteziyo-
loji ve acil branşları arasında 
güçlü bir işbirliği başlatıldı. 
Bu multidisipliner yaklaşım ile 
inme hastalarının ihtiyacı olan 
durumlarda tPA (doku plazmi-
nojen aktivatörü) ve mekanik 
trombektomi gibi etkili tedavile-
re daha hızlı erişim sağlanma-
sı hedefleniyor.

Girişimsel radyoloji ve nöro-
loji, inme tedavisinde kilit roller 
üstlenen branşlar olarak öne 
çıkıyor. Bu iki disiplinin bir ara-
ya gelerek oluşturduğu ekip, 
hastalara daha hızlı ve etkili 
müdahale imkanı sunuyor. 
Gelişmiş görüntüleme teknikle-
ri ve teknolojik yenilikler, inme 
geçiren hastalardaki damar 
tıkanıklıklarını daha hassas bir 
şekilde belirleme ve tedavi pla-
nını optimize etme konusunda 
hastanemizdeki sağlık profes-
yonellerine önemli avantajlar 
sunuyor.

Anesteziyoloji ve Acil Bran-
şlarının, Girişimsel radyoloji ve 
Nöroloji ile Koordinasyonu:

Anesteziyoloji ve Acil bran-
şları, inme hastalarının acil 
servise başvurdukları anın-
dan itibaren etkili bir yönetim 
sağlamak amacıyla koordineli 
bir şekilde çalışıyor. Acil servis 
hekimleri hastanın durumu-

nu değerlendirerek hızlı bir 
şekilde nöroloji hekimlerine 
ulaşıyor ve girişimsel müda-
haleye geçiş sürecini en aza 
indiriyor. Acil servislerdeki pro-
fesyoneller, inme şüphesi olan 
hastaların tanı ve tedavisinde 
hızlı bir şekilde hareket ederek 
kritik zaman kaybını minimize 
ediyor. Anesteziyoloji branşı 
ise girişimsel işlem esnasında 
hastanın ihtiyacı olan anestezi 
desteğini sağlayarak işlemin 
girişimsel radyolog tarafından 
optimal koşullarda yapılması-
na olanak sağlıyor.

İnme hastalarının tedavi 
sürecinde kullanılan tPA ve 
mekanik trombektomi, inme 
hastalarında tedavide olumlu 
sonuçlar elde etmek adına 
en etkili araçlardır. tPA, kan 
pıhtılarını çözerek kan akışı-
nı restore ederken, mekanik 
trombektomi ise özellikle 
büyük damarlardaki tıkanıklık-
ları çözme konusunda etkili bir 
yöntemdir. Bu tedaviler, uygun 
hastalarda kullanıldığında felç 
ve diğer inme sonuçlarını önle-
mede büyük bir rol oynuyor.

İnme tedavisi, girişimsel 
radyoloji, nöroloji, anesteziyo-
loji ve acil branşlarının güçlü 
bir iş birliğiyle önemli ölçüde 
gelişme kaydetmiştir. Bu 
multidisipliner yaklaşım, inme 
hastalarının yaşam kalitesini 
artırmak ve hayati riskleri en 
aza indirmek adına umut verici 
bir gelecek sunmaktadır ve 
hastanemizde başarılı bir şe-
kilde uygulamaya konulmuştur. 
Hastalara daha hızlı ve etkili 
müdahale sağlamak amacıyla 
devam eden bu iş birliği, has-
tanemiz ve Giresun’umuzda 
inme tedavisindeki başarıyı 
artırmaya devam edecektir.”

Haber:
Fatma Uğurlu 

İnme hastalıklarına 
karşı Giresun’da bir ilk
Giresun Eğitim Araştırma Hastanesi bünyesinde kurulan merkez 

ile inme hastalıklarına karşı adeta seferberlik ilan edildi 



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Hazırlayan: Murat Bayraktar Giresunlu Alperen Şengün, Tarih Yazmaya Devam Ediyor

ARKASINDA DURMALIYIZ
Giresun’un gururu, 

Türkiye Milli Basket-
bol Takımı ve NBA’de 

başarılı bir kariyere sahip olan 
Alperen Şengün, 2024 NBA All-
Star etkinliği için aday gösterildi. 
Basketbolseverler, Giresunlu 
genç yetenek Alperen Şengün’e 
destek olmak için vote.nba.com 
web sitesine girerek oy kullana-
bilirler.

Alperen Şengün, perfor-
mansı ve yetenekleriyle dikkat 
çekiyor. Türk basketbolunu 
uluslararası alanda temsil eden 
genç oyuncu, NBA’deki başarılı 
performansıyla adından sıkça 
söz ettiriyor. NBA All-Star etkin-
liği, basketbolseverlerin favori 

oyuncularını seçmelerine ola-
nak tanıyan önemli bir platform 
olarak biliniyor.

Basketbol tutkunları, Gire-
sunlu Alperen Şengün’ü des-
teklemek ve onu NBA All-Star 
etkinliğinde görmek için vote.
nba.com adresini ziyaret edebi-
lirler. Türkiye’den ve dünyanın 
dört bir yanından gelen oylar, 
Alperen Şengün’ü bu prestijli 
etkinlikte temsil etmesi için bir 
adım daha yaklaştırabilir.

Giresunlu basketbolsever-
ler ve spor tutkunları, Alperen 
Şengün’e verdikleri destekle 
bu gurur anını birlikte yaşama 
fırsatını elde edebilirler.

Haber Merkezi

Okul Sporları Genç Kızlar 
Futsal İl Birinciliği 20 Aralık 
2023 - 5 Ocak 2024 tarihleri 
arasında Espiye Muhsin 
Yazıcıoğlu Spor Salonu 
ve Batlama Hüseyin Avni 
Alparslan Spor Salonunda 
oynanan müsabakalarla 
sona erdi. 

Derece elde eden ta-
kımlara kupa ve madalya 
takdim edildi. 

Giresun Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Muzaffer Ergün 
“Katılım sağlayan ve derece 

elde eden tüm takımları 
tebrik eder, İl Birincisi olan 
Tirebolu Halide Edip Adıvar 
Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi takımımıza grup 
müsabakalarında başarılar 
dilerim” dedi. 

Sıralama 
1.Tirebolu Halide Edip 

Adıvar MTAL 
2.Dereli Anadolu Lisesi 
3.Görele Anadolu Lisesi 
4.Giresun Sosyal Bilimler 

Lisesi
Haber : Mustafa Tuncay

Genç Kızlar Futsal İl Şampiyonluğuna Tirebolu Halide Edip Adıvar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ulaştı

Smaçlar Giresun İçin Atılacak

19 Eylül Karate’ye Doydu!
Okul Sporları Gençler 

A-B, Yıldızlar ve Küçük-
ler Karate Mahalli Müsabaka-
ları 19 Eylül Spor Salonunda 
düzenlendi. 

Derece elde eden sporculara 
madalyaları İl Müdürü Muzaffer 
ERGÜN, Okul Sporları Şube 

Müdürü Abdurrahman GENÇ, 
Karate Antrenörü Şaban DİZ-
DAR ve Hakemler tarafından 
takdim edildi. 

Derece elde eden sporcular 
İlimizi grup müsabakalarında 
temsil edecekler.

Haber: Osman Yılmaz

Giresun futbolunun önemli 
isimlerinden biri olan Ali 

Fuat Bakar, teknik adamlıkta da 
adından başarı ile söz ettiriyor.

Bu sezon Es-Es Gençlik’te gö-
rev yapan Ali Fuat Hoca’nın takı-
mının oynadığı 11 karşılaşmada 
da bileği bükülmedi. İlk 3 hafta-

daki beraberliklerin ardından son 
hafta oynadığı lider Yeniyolspor 
karşılaşmasına kadarki maçları 
kazanan Es-Es 25 puanla ikinci 

sırada yer alıyor. Es-Es Gençlik 
şu anda ligin namağlup tek takı-
mı konumunda.

Haber: Osman Yılmaz

TEK NAMAĞLUP TAKIM!



GÜNDEM
GiRESUN

SPOR

(Yazısı 4'te)

YASİN OZAN MI ALPEREN AYDIN MI?

Ümraniyespor maçına mutlak 
galibiyet için çıkan Giresunspor, 
ortaya vasat bir futbol koyunca  
yenilmekten kurtulamadı ve bu 
sezon evindeki ilk mağlubiyetini aldı.

AÇILIŞ
TFF 1. Lig'de 8'inci haftanın açılış 

maçında Adanaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Balıkesirspor'u 3-0 
mağlup etti. Çıktığı son iki maçında 
Giresun ve Tuzla'ya kaybeden 
turuncu-beyazlılar, bu galibiyetle 
puanını 12'ye çıkarıp kötü günlere 
dur dedi. Bal-Kes ise bu sezon 
sahasındaki ilk yenilgisini yaşadı.

OZEGOVİC HIZ KESMEDİ
Maça etkili başlayan konuk ekip 

Adanaspor, 7'inci dakikada Celil 
Yüksel'in pasında Ognjen 
Ozegovic'in attığı golle 1-0 öne 
geçti. 19'da bir kez daha sahneye 
çıkan Sırp golcü, skoru 2-0 yaptı. 
Ozegovic, 8'inci maçında 5 gole 
ulaştı. Maçta son sözü 90+2'de 
Berkan Fırat söyledi ve Adanaspor 3 
puanın sahibi oldu.

İLK KEZ KAYBETTİ !
Giresunspor evinde 

Ümraniyespor ile karşı karşıya geldi. 
Mücadeleyi Ümraniyespor 22. 
dakikada Gökhan Süzen'in attığı gol 
ile 1-0 kazandı ve zorlu 
deplasmandan 3 puan ile döndü.

Ligde bir maçı ertelenen 
Giresunspor 6 maçta 3 galibiyet 1 
mağlubiyet ve 2 beraberlik elde etti 
ve 11 puanda kaldı. Çotanaklar, bu 
sezon evinde ilk kez kaybetti.Bu 
mücadeleye kadar 7 maçta sadece 
1 kez 3 puana ulaşan 
Ümraniyespor'un 4 mağlubiyet, 2 
beraberliği bulunuyordu. Bu sonuçla 
puanını 8'e yükseltti.

BURSASPOR, GENÇLERİ İLE 
GÜZEL

Bursaspor, sahasında Beypiliç 

DERS ÇIKARMAK ŞART

TFF 1. Liginde 8 hafta geride kaldı.  3 karşılaşma ertelenirken temsilcisimiz Giresunspor, bu sezon 
evinde ilk kez yenildi. 15 golün atıldığı ligde  maç fazlası ile İstanbulspor lider durumda bulunuyor.

Boluspor'u 4-2 mağlup etti. Bursa 
Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 
oynanan mücadelede ev sahibi 
Bursaspor'un gollerini 21 ve 51. 
dakikalarda 18 yaşındaki Ali Akman, 
38. dakikada 20 yaşındaki Burak 
Kapacak, 86. dakikada 19 yaşındaki 
Batuhan Kör attı.

Konuk Beypiliç Boluspor'un 
gollerini ise 8. dakikada Muhammed 
Bayır ve 72. dakikada ise Melih 
Okutan kaydetti.

Bu sonuçla Bursaspor puanını 10 
'a çıkarırken kötü gidişata "dur" 
diyemeyen Boluspor 3 puanda kaldı.

AKHİSAR, 1'E KARŞI 3 ALDI 
Akhisarspor deplasmanda 

Eskişehirspor'u 1-0 mağlup etti. 
Misafir ekip, 29. dakikada Çekdar'ın 
golüyle 3 puanı hanesine yazdırırken 
Eskişehir'in beraberlik çabaları 
yeterli olmadı. Ligde henüz galibiyeti 

bulunmayan Eskişehirspor, bu 
sonuçla üst üste 3. mağlubiyetini 
aldı; Akhisar ise art arda 2. 
galibiyetini elde edip 12 puana 
yükseldi. Akhisar bu hafta Bolu ile 
karşılaşacak.

İSTANBULSPOR PES ETMEDİ
Haftaya ikinci sırada giren 

İstanbulspor, Ankara Keçiörengücü 
deplasmanına çıktı. 37. dakikada 
İrfan Akgün'ün sağdan ortasına iyi 
yükselen Samet Akaydın kafayı 
vurdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. 
77. Dakikada soldan ceza sahasına 
giren Abazaj iki kişi arasından 
çıkamayınca hakem penaltı 
noktasını gösterdi. Onur Ergün 
beyaz noktadan fileleri sarsmayı 
başardı: 1-1. İstanbulspor kalan 
dakikalarda rakip kaleye yüklendi 
fakat sonuç değişmedi. 

                       (Devamı 5'te)

Sanayispor'un başarısı adına ter 
döken isimlerin başında gelen Kulüp 
Başkanı Fuat Köse, pandeminin 
amatör kulüpleri olumsuz yönde 
etkilediğini ve Federasyon 
tarafından yapılan açıklamaların 
kendilerini tatmin etmediğini 
söyledi.

Hem Erkekler hem de Kadınlar  
futbol liglerinde yer aldıklarını 
kaydeden Köse " Çok sayıda  
oyuncumuz var. Bu kardeşlerimizi 
çalıştıran Teknik adamlar var. 
Hepsinin beklentisi liglerin 
başlatılması yönünde. Uzun 
zamandır futbol oynamadılar ve her 
geçen gün onların aleyhine işliyor. 
Futbol Fedarasyonu son olarak Ocak 
ayını işaret etti ama ortada net bir 
durum yok. Hastalık sürekli olarak 
ilerliyor. Herkesin kafası 

Bölgesel Amatör Ligde, bu sezon 
hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen ve 3. Lige çıkmayı 
kafasına koyan Görelespor, 
transferde önemli yol kat etmesine 

eşil-beyazlılar, Ziraat 

YTürkiye Kupası 3. Kademe 
maçında misafir edeceği 

Tekirdağspor'u yenerek, ligdeki 
Bandırma sınavı öncesinde moral 
bulmak arzusunda

Giresunspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 3. Kademe müsabakasında 
karşılaşacağı Tekirdağspor'u hafife 
almıyor.

Yeşil-beyazlılarda Basın Sözcüsü 
Ferhat Karademir,  bugün  misafir 
edecekleri Tekirdağspor'u yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası'nda yollarına 
devam etmek istediklerini 
kaydederek; “Kupa maçlarının 

havası her zaman farklı olmuştur. 
Alt liglerdeki takımlar zaman zaman 
sürpriz sonuçlara imza atmakta. 
Ancak buna izin vermeyeceğiz ve 
Tekirdağspor'u eleyerek kupada 
gidebildiğimiz yere kadar gideceğiz” 
dedi.

YABANCILAR
Giresunspor'da sezon başından 

bu yana formayı sırtına 
geçiremeyen yabancılardan 
Madinda ile Marko Milinkovic'in 
özleminin Tekirdağspor ile yapılacak 
karşılaşmada sonlanacağı sanılıyor.

Teknik adam Hakan Keleş'in 
Çarşamba günü çıkılacak maçta 

Madinda ve Milinkoviç'e ilk 11'de 
görev vermesi bekleniyor. Öte 
yandan ilk iki karşılaşmada görev 
yaptıktan sonra kadro yapamayan 
Helder'in de bu maçta oynatılacağı 
sanılıyor.

YÖNETİM KURT'TA
Merkez Hakem Kurulu, 

karşılaşmada orta hakem olarak 
Eskişehir'den Klasman Hakemi 
Semih Kurt'u görevlendirdi. Kurt'un 
yardımcılıklarına yine Eskişehir'den 
Fatih Pazı ile Sakarya'dan Oğuzhan 
Yiğit Karpuz atandı. Dördüncü 
hakem olarak da Kocaeli'den Ömer 
Tolga Güldibi görevlendirildi.

GİRESUNSPOR, KUPADA TUR ARIYOR

KÖSE, FEDERASYONDAN NETLİK BEKLİYOR

karışık.Ligler böyle giderse Ocak 
ayında zor başlar. Her beraber 
bekleyip göreceğiz" dedi.

Köse, İzmir ve çevresinde 

meydana gelen depremde 
hayatlarını kaybedenlere  başsağlığı 
dileklerini sunarken Yaralanan 
vatandaşlara ise acil şifalar diledi.

YARIM KALAN MÜJDE !
rağmen liglerin start almaması 
yüzünden diğer kulüpler gibi 
bekleyişte.

Bir türlü istediği sonuçları 
alamayan ve  hasretini çektiği 

3.Lige  yükselemeyen Yeşil- 
beyazlılar, 2020-2021 sezonu için 
kadrosuna güçlü isimleri katmış ve 
rakiplerine gözdağı vermişti.

Görelespor Yönetimi Futbol 
Federasyonundan gelecek müjdeli 
haberi beklerken Ocak ayının 
söylenmesi ancak tam olarak  bir 
tarihin verilememesi müjdeninde 
yarım kalmasına neden oldu.

Sayfa: 88 Ocak 2024 Pazartesi
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Güller Gözünü 
Nereye Dikti ?

Eski Giresunsporlu 
Oyuncu Yeniden 

Gündemde!

Giresunspor’un yeni 
teknik adamı Serhat 

Güller’in aklı transferde.
Geçtiğimiz hafta  Gi-

resunspor’daki görevine 
başlayan Serhat Hoca’nın 
Başkan Nahid Yamak’tan 
transfer tahtasının açılaca-

ğının sözünü alarak iş başı 
yaptığı bilgisine ulaşıldı.

Güller’in sık sık Yamak  
ile telefon görüşmesi yapa-
rak, transfer tahtasındaki 
gelişmeler hakkında bilgiler 
aldığı öğrenildi.

Haber: Hakan Çelebi

Bir süre önce Yunan 
Ligi’nin ebedi lideri 

Olympiakos’un Fenerbah-
çe’den Crespo’yu istediği 
iddia edilmişti... ancak 
bu dedikodunun devamı 
gelmedi.

CARVALHA’IN GÖZDE-

Sİ CHIQUİNHO
A Bola gazetesi yeni bir 

iddia ile gündeme geldi. O 
iddiaya göre Yunan ekibinin 
teknik direktörü Carlos Car-
valhal, Benfica’da oynayan 
Chiquinho’nun transferini 
talep etti.

Sanayispor, İkinci
Devreye Üzgün Başladı
Giresun’u Kadınlar 

1.Futbol Liginde 
temsil eden Sanayispor, ligin 
ikinci devresine mağlubiyetle 
başladı. Furkan Ulutürk’ün 
yönettiği Esma Aydın ile 
Damla Ata’nın yardımcılık-
larını yaptığı karşılaşmada 
Ünye Gücü Futbol Kulübü ile 

karşılaşan temsilcimiz saha-
dan 2-1 mağlup ayrıldı.

Sanayispor Kadın futbol 
takımı, bu hafta sonu final 
gibi bir mücadelede şampi-
yonluğun güçlü adaylarından 
Horozkent ile iç sahada 
oynayacak.

Haber: Fırat Akyol

Giresunspor’da Başarılı İşler Yapmıştı
Geçen sezon küme düşen Gire-

sunspor’da forma giyen ve 12 
maçta 4 gol ve 3 asistlik performansına 
rağmen takımının küme düşmesini engel-
leyemeyen Portekizli oyuncuyu istedi.

CRESPO İLE AYNI MEVKİNİN 

OYUNCUSU
Chiquinho’nın en büyük özelliği 

Crespo gibi 8 numara oynaması. Ancak 
Fenerbahçe’nin Portekizli oyuncusunun 
aksine ofansif anlamda daha başarılı 
olması. Haber Merkezi

HDI Sigorta Kadınlar 
Türkiye Kupası’nda 
Görele’de oynanan 

maçta mağlup ederek adını 
çeyrek finale yazdıran tem-
silcimiz Görele’nin Sultanları 
Görele Belediyesi, 2.yarının 
2.müsabakasında Bursa 
Büyükşehir Belediye’yi 30-29 
mağlup etti.

Görele 13 Şubat Kapalı 
Spor Salonu’nda oynanan ve 
hentbol federasyonun Youtube 
kanalından canlı yayınlanan 

oldukça çekişmeli geçen mü-
sabakanın ilk yarısı 20-15 ev 
sahibi  Görele Belediyesi’nin 
üstünlüğü ile sona erdi.

İkinci yarıda da baskılı ve 
atak bir oyun sergileyen baş 
antrenör Mehmet Ali Binen’in 
öğrencileri,HDI Sigorta Kadın-
lar Türkiye Kupası’nda mağ-
lup ettiği Bursa Büyükşehir 
Belediye’yi 30-29 mağlup etti 
ve bu galibiyetle puanını 12’ye 
yükseltti.

Görele Belediyesi’nin golle-

rini Arife Özdemir (7), Şükran 
Beytekin (7), Ecem Birben (5), 
Zeynep Ulukoz (4), Sevil Ay 

(3), İrem Can İnce (2) Aylin 
Ergin ve Gizem Dillek attı .

Haber: Serdar Kara

Görele’nin Sultanları Bir 
Kez Daha Bursa’yı Geçti

2023-2024 futbol sezonu devre 
arası hakem ve gözlemci klasmanları 
belirlemelerine yönelik takvim faaliyet-
leri kapsamında illerden terfi kursları-
na katılacak hakem ve gözlemcilerin 
listesi açıklandı. Kurslar 10 Ocak 
2024 Çarşamba günü yapılacak.

Giresun’dan Hakem olarak Göktuğ 
Yılmaz, Ali Metehan Köse,Emirhan 
Karayel, Uğurcan Büyüktaş, Gözlemci 
olarak ise Deniz Gök,Volkan Akyıldız,-
Salih Ömer Kadıoğlu kurslara katıla-
cak isimler olarak belirlendi.

Haber : Osman Yılmaz

BAKALIM HANGi iSiMLER TERFi EDECEK ?

İkinci yarının 2.müsa-
bakasında sahasında 

Bursa Büyükşehir Beledi-
yespor maçını 30-29 kazana-
rak puanını 12’ye yükselten 
Görele Belediyesi takımında 
Baş antrenör Mehmet Ali 
Binen” Hedef  açlarımızdan 
birini kazandığımız için mut-
luyuz” dedi.

Binen” İyi başladığımız 
maçı zora sokarak kazan-
dık. Maçta çok fazla iniş 
çıkış yaşandı. Rotasyonda 
istediğimiz verimi alamadık. 
Çalıştıkça daha iyi olacağız. 
Play- off müsabakalarına 
kadar hazır olacağımızı 
düşünüyorum. Hedef maçla-
rımızdan birini kazandığımız 
için mutluyuz. Her zamanki 
gibi bizleri yalnız bırakmayan 
taraftarımıza teşekkür ediyo-
ruz” dedi.

Haber: Osman Yılmaz

Binen ‘Play-off Maçlarına 
Kadar Hazır Olacağız’


